被投資公司
財務報表

換算調整數 金融商品 期　　　末　　　餘　　　額 市價或股權淨值 提供擔保或

名　　　稱 股　數 金　　額 股　數 金　額 投資損失 減損損失 本期調整 未實現損益 資本公積 保留盈餘 金　額 持股% 股　數 單　價 總　價 質押情形
WIN USA 1,000 $ 9,190 - - (3,402) - (351) - 3,532 - 8,969 100.00 1,000 - 8,969 無

Win Cayman 7,000 321,395 - - (10,005) - (7,494) 4,789 - - 308,685 100.00 7,000 - 308,685 ″

宣德科技股份有限公司(註1) 61,500 203,742 (61,500) (167,084) (14,751) - 6,538 - (28,445) - - - - - - ″

英懋達光電股份有限公司(註2) 19,757 146,388 22,832 287,591 (48,361) (11,701) (743) - (24) (48,289) 324,861 44.36 42,589 - 324,861 ″

合　　計 680,715 120,507 (76,519) (11,701) (2,050) 4,789 (24,937) (48,289) 642,515

(註1)本公司於民國一○一年度出售宣德科技股份有限公司股票40,000千股，其出售價格為259,220千元，帳面金額為122,921千元，並按出售比例轉銷其所產生之資本公積及其他股東權益調整項目計14,248千元，產生處分利益為

150,547千元，列入處分投資利益，淨額項下。對其持股比例由26.33%降為9.20%，喪失對其之重大影響力，剩餘21,500千股之私募股票已過閉鎖期，且因宣德科技股份有限公司於民國一○一年六月十五日經股東會決議通

過減資彌補虧損，其減資比例為41.44%，本公司依持股比例減少8,909千股，剩餘股數12,591千股轉列至備供出售金融資產－流動項下。

(註2)英懋達光電股份有限公司於民國一○一年度辦理減資彌補損，其減資比例為30%，本公司依持股比例減少5,927千股。另，英懋達光電股份有限公司於民國一○一年度辦理現金增資，本公司投資計28,759千股，共計287,591

千元，因未依持股比例認購新股，致持股比例增加至44.36%。

〜48〜

穩懋半導體股份有限公司

無活絡市場之債券投資－非流動變動明細表

民國一○一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元／千股(張)

期初餘額 本期增加  本期減少 期末餘額

名　　　　稱 股/張數 帳面價值 股/張數 金 額 股/張數 金 額 股/張數 帳面價值
提供擔保

或質押情形
轉換公司債：

　佰鴻工業股份有限公司(註) 4 $ 344,783 - - - - 4 344,783 無

乙種特別股：

　東博資本創業投資股份有限公司 - - 19,000 190,000 - - 19,000 190,000 ″

$ 344,783 190,000 - 534,783

(註)本公司購買佰鴻工業股份有限公司私募可轉換公司債360,000千元，其股票轉換權利計15,217千元列為以成本衡量之金融資產－非流動。

〜49〜

穩懋半導體股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國一○一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

本   期
項　　目 期初餘額 增  加 減  少 重分類 期末餘額

土　　地 $ 802,337 963,127 - - 1,765,464

房屋及建築 721,851 575 - - 722,426

機器設備 9,149,329 564,654 (55,002) 722,787 10,381,768

廠務設備 1,887,456 203,769 (1,700) 664,471 2,753,996

辦公設備 108,858 4,243 - - 113,101

其他設備(註1) 156,446 74,712 - - 231,158

未完工程 712,006 204,341 - (631,299) 285,048

預付房地款 - 702,128 - - 702,128

預付設備款 960,423 486,000 - (686,284) 760,139

　　 $ 14,498,706 3,203,549 (56,702) 69,675 (註2) 17,715,228

(註1)期初餘額包含遞延費用轉列75,255千元。

(註2)係試車成本轉列，其中包含存貨領用69,312千元及用品盤存領用363千元。

固定資產累積折舊變動明細表

本　　　　　　　　期
項　　　目 期初餘額 增  加 減  少 重分類 期末餘額
房屋及建築 $ 162,011 27,763 - - 189,774

機器設備 2,096,658 897,011 (392) - 2,993,277

廠務設備 834,662 212,990 (1,612) - 1,046,040

辦公設備 58,125 33,925 - - 92,050

其他設備(註1) 80,713 85,034 - - 165,747

　　 $ 3,232,169 1,256,723 (2,004) - 4,486,888

(註1)期初餘額包含遞延費用轉列75,255千元。

〜50〜

穩懋半導體股份有限公司

無形資產變動明細表

民國一○一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

本   期

項   目 期初餘額 增  加 攤　　銷 重分類 期末餘額
專門技術權利金 $ 41,532 - (3,834) - 37,698

電腦軟體及資訊系統 74,185 14,242 (44,595) 570 44,402

其   他 1,935 450 (1,777) - 608

　　 $ 117,652 14,692 (50,206) 570 (註) 82,708

(註)係由其他流動資產轉列。

存出保證金明細表

民國一○一年十二月三十一日

項   目 金   額
會員球證保證金 $ 16,500

租賃保證金 2,365

其他 579

合　　計 $ 19,444

〜51〜

穩懋半導體股份有限公司

受限制資產明細表

民國一○一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

質 押 資 產   質 押 擔 保 標 的   金   額
定 期 存 款 關稅保證 $ 20,423

定 期 存 款 天然氣保證金 3,000

合　   　計 $ 23,423

應付帳款明細表

項   　　　　　　　目 金   額

E公司 $ 185,861

F公司 118,114

G公司 84,083

H公司 82,195

I公司 81,208

J公司 69,335

K公司 59,353

其他(均小於本科目金額5%) 441,718

合　　計 $ 1,121,867

〜52〜

穩懋半導體股份有限公司

應付費用明細表

民國一○一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　　目 金   額
應付薪資 260,925

應付所得稅 127,606

應付修繕費 55,537

應付董監酬勞 50,100

應付佣金 24,730

其　　他 144,051

合　　計 $ 662,949

其他流動負債明細表